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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywng
dostawe materiatéw opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. , nr postepowania 7/X/2016

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 05.10.2016r. wptynety pytania dotyczace
przedmiotu zaméwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Przedmiot zamoéwienia:

Pytanie 1

Cze$c¢ V, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 75mm x 25mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Cze$c¢ V, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 100mm x 40mm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Czes$¢ V, poz. 5: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 200mm x 50mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Czes$¢ V, poz. 6: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 250mm x 60mm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Cze$c¢ V, poz. 7: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 300mm x 60mm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Cze$¢ V, poz. 9: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 420mm x 90mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Wz4r umowy:
Pytanie 7

Par. 2 ust. 2, par. 5 ust. 2: czy Zamawiajacy potwierdzi, ze dni robocze to dni od poniedziatku do piatku z wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 8

Par. 2 ust. 3: czy Zamawiajacy moze okresli¢ jaki procent umowy na pewno zrealizuje?

Odpowiedz:

Podane w Formularzu Cenowym ilosci sq szacunkowe i mogg ulec nieznacznym zmianom. Zamawiajacy szacuje min. 80%
umowy zostanie zrealizowana na pewno.



Pytanie 9

Par. 4 ust. 3: czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé, ze zakaz ten nie obowigzuje w przypadku gdy opdznienie w zaptacie
przekracza 60 dni?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Par. 6 : czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo ,,o0pdznienia” zostato zastgpione stowem ,zwtoki”?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Par. 6 pkt. a: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byta wartos¢ niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Par. 6 pkt. b: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byla warto$¢ niedostarczonej na czas partii

zamowienia?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Par. 14 ust. 3a: czy Zamawiajacy zgodzi sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjasnienia stanowigq integralng czes¢ SIWZ.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz
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